NYLON SERIE SLIDING
326SU
www.industrikomponenter.dk326SU 2 December 2019 11:18 am
INDVENDIG HØJDE (D) 37MM
Sidebåndskæde med tredobbelt tætning. Lænkerne er
udstyret med sko, der gør det muligt for kæden at glide
over sig selv i den specifikke føringskanal. Nylon låg, der
kan åbnes hængslet på den indvendige radius eller på den

Monteret* Varenummer S660AHMCI
Monteret** Varenummer S660AHMCE
Forbindelsesbolt       PG307
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
R
mm
Vægt/m
kg Kæde Varenumre
106 59 61 37 107-150-200-250-330 1,33 326SU061  *
117 59 72 37 107-150-200-250-330 1,33 326SU072  *
131 59 86 37 107-150-200-250-330 1,40 326SU086  *
137 59 92 37 107-150-200-250-330 1,41 326SU092  *
141 59 96 37 107-150-200-250-330 1,43 326SU096  *
151 59 106 37 107-150-200-250-330 1,46 326SU106  *
156 59 111 37 107-150-200-250-330 1,46 326SU111  *
163 59 118 37 107-150-200-250-330 1,48 326SU118  *
173 59 128 37 107-150-200-250-330 1,49 326SU128  *
181 59 136 37 107-150-200-250-330 1,54 326SU136  *
192 59 147 37 107-150-200-250-330 1,57 326SU147  *
206 59 161 37 107-150-200-250-330 1,61 326SU161  *
231 59 186 37 107-150-200-250-330 1,68 326SU186  *
256 59 211 37 107-150-200-250-330 1,75 326SU211  *
267 59 222 37 107-150-200-250-330 1,79 326SU222  *
281 59 236 37 107-150-200-250-330 1,83 326SU236  *
308 59 263 37 107-150-200-250-330 1,91 326SU263  *
317 59 272 37 107-150-200-250-330 1,93 326SU272  *
342 59 297 37 107-150-200-250-330 2,00 326SU297  *
368 59 323 37 107-150-200-250-330 2,06 326SU323  *
390 59 345 37 107-150-200-250-330 2,10 326SU345  *
418 59 373 37 107-150-200-250-330 2,21 326SU373  *
R
 (mm)
H
(mm)